证券代码: 830978 证券简称: 先临三维 主办券商: 中金公司

# 先临三维科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 本次持股变动基本情况

#### (一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
名称	性质	股数 (股)	占股本比 例	股数 (股)	占股本比 例	时间	方式
杭州永盛控 股集团有限	合计持有 股份	98,827,567	25.5310%	96,772,050	25%	2024 年 1	大宗 交易
公司、李诚、 李涛、黄贤	其中: 无 限售股份	64,457,033	16.6518%	62,401,516	16.1207%	月 12 日	
清、赵晓波、 江腾飞	有 限售股份	34,370,534	8.8793%	34,370,534	8.8793%		

注: 上表中百分比合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异系由于四舍五入造成。

2024年1月12日,杭州永盛控股集团有限公司(以下简称"永盛控股") 通过大宗交易方式转让给上海康鋆企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简 称"上海康鋆",上海康鋆的执行事务合伙人为:太保私募基金管理有限公司) 2,055,517 股先临三维科技股份有限公司(以下简称"先临三维")股份,信息 披露义务人合计拥有权益比例从 25.5310% 变为 25%。

#### (二) 投资者基本情况

## 1、法人基本信息

公司名称	杭州永盛控股集团有限公司
法定代表人	李诚
实际控制人	李诚
成立日期	2004年11月19日
注册资本(单位:元)	100,000,000
住所/通讯地址	浙江省杭州市萧山区经济技术开发区建设三路

	345 号永盛大厦 2301 室
经营范围	一般项目:食品销售(仅销售预包装食品);化工产品销售(不含许可类化工产品);橡胶制品销售;电线、电缆经营;金属材料销售;有色金属合金销售;机械设备销售;箱包销售;皮革销售;食用农产品批发;货物进出口;技术进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
股权结构	李诚 45%、李健浩 20%、李珊瑚 10%、李春妍 10%、李秋霞 10%、李文华 5% <sup>注</sup>
统一社会信用代码	91330109768220166U
是否属于失信联合惩戒对象	否

注:李诚、李健浩(李诚之子)、李珊瑚(李诚之女)、李春妍(李诚之女)、李秋霞(李诚之女)(上述5人合称为"各方")已签订《一致行动协议》,就有关永盛控股经营发展的重大事项决策、行使股东会提案权以及在相关股东会会议上行使表决权时,李健浩、李珊瑚、李春妍、李秋霞均与李诚保持一致,各方意见出现分歧时,以李诚意见为准。

## 2、自然人基本信息

姓名	李诚			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否	不适用		
住所/通讯地址	浙江省杭州市萧山区经济技术开发区建设三路 345 号永盛大厦 2301 室			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

姓名	李涛		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州市萧山区闻堰街道湘滨路 1398 号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

姓名	黄贤清		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州市萧山区闻堰街道湘滨路 1398 号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

姓名	赵晓波
性别	男

国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州ī	市萧山区闻堰街道湘滨路 1398 号	
是否属于失信联合惩戒对象		否	

姓名	江腾飞		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州市萧山区闻堰街道湘滨路 1398 号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

2024年1月12日,永盛控股通过大宗交易方式转让给上海康鋆 2,055,517 股先临三维股份,信息披露义务人合计拥有权益比例从 25.5310%变为 25%。详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(www.neeq.com.cn)披露的《先临三维科技股份有限公司权益变动报告书》(公告编号: 2024-011)。

## 二、所涉及后续事项

太保私募基金管理有限公司为知名投资机构,本次引入其管理的上海康鋆可进一步提升先临三维公司形象和优化股东结构。

上述股份变动前后公司第一大股东未发生变化、实际控制人未发生变化。上述股份变动前后公司均无控股股东。

上述股份变动不涉及相关股东披露收购报告书、要约收购报告书等文件。

公司已于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn)披露《先临三维科技股份有限公司权益变动报告书》(公告编号: 2024-011)。

### 三、 备查文件目录

(一) 权益变动报告书。

先临三维科技股份有限公司 董事会 2024年1月12日